様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日

　嬉野市商工会　会長 　　　様

住所
名称及び代表者の氏名　印

　　　　　嬉野市商工会経営革新計画応援事業補助金交付申請書

　令和５年度における嬉野市商工会経営革新計画応援事業補助金の交付を受けたいので、嬉野市商工会経営革新計画応援事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

	１　補助事業の名称
	嬉野市商工会経営革新計画応援事業

	２　交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３　補助事業完了予定
	　令和　　年　　月

	４　実施項目
※経営革新計画様式①もしくは②のいずれか

	５　その他特記事項

	６　添付書類
	(１)　事業計画書
(２)　収支予算書
(３)　その他会長が必要と認める書類

様式第２号（第７条関係）

事業計画書
　事業内容
	補助事業で行う取組名

	事業計画
（１）事業の背景、目的

（２）補助事業内容（内容を詳細に記入して下さい。事業スキーム図等があれば添付して下さい。）

（３）補助事業実施スケジュール

	項　目
	予定年月日

	令和　年　月   日

	令和　年　月   日

	令和　年　月   日

	令和　年　月   日

	令和　年　月   日

※　令和　年　月　日までに事業が完了するスケジュールとしてください。

（４）期待される成果

様式第３号（第７条関係）
収支予算書
１．経費明細　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

[bookmark: _Hlk136856706]
	経費区分
	内容
	経費内訳（単価×回数）
	補助対象経費（税抜）

	（１）補助対象経費

	（２）補助金交付申請額　　　（１）×補助率2/3以内

※（２）の上限は４０万円

２．資金調達方法
 ＜補助対象経費の調達一覧＞　　　　　　＜補助金相当額の手当方法＞（※３）
	区分
	金額（円）
	資金調達先

	自己資金

	金融機関からの借入金

	その他補助金充当額

	合計額

	区分
	金額（円）
	資金調達先

	自己資金

	補助金
（※１）

	金融機関からの借入金

	その他補助金充当額

	合計額
（※２）

※１　補助金額は、１．経費明細書（２）補助金交付申請額と一致させること。
※２　合計額は、１．経費明細書（１）補助対象経費合計と一致させること。
※３　補助事業が終了してからの精算となりますので、その間の資金の調達方法について、記入すること。

（各項目についての記載内容が多い場合は、行数を増やすこと。）
様式第４号（第８条関係）

　年　　月　　日
嬉野市商工会　会長　様

嬉野市商工会経営革新計画応援事業補助金交付決定通知書

　　　　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった　　年度嬉野市商工会経営革新計画応援事業補助金については、次のとおり交付します。

　1　交付決定額　　　　　　　　　　円

　2　交付決定に付する条件

様式第５号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

嬉野市商工会 会長　　　様

住　　所
名称及び代表者の氏名　　　印

嬉野市商工会経営革新計画応援事業補助金交付申請取下届出書

　  　　　年　　月　　日付けで交付決定通知のあった　　年度嬉野市商工会経営革新計画応援事業補助金の交付の申請は、下記のとおり取り下げることとしたので、嬉野市商工会経営革新計画応援事業補助金交付要綱第９条の規定に基づき届け出ます。

記
１．補助事業の名称

２．交付申請の取下理由

様式第６号（第１０条関係）

年　　月　　日

　嬉野市商工会　会長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名

嬉野市商工会経営革新計画応援事業補助金事業計画変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付けで決定通知を受けた　　　年度嬉野市商工会経営革新計画応援事業補助金に係る事業計画を次のとおり変更したいので、承認くださるよう嬉野市商工会経営革新計画応援事業補助金交付要綱第10条の規定により申請します。

1　変更申請額　　　　　　　　円

2　計画変更の理由

3　変更事業計画書　別紙1のとおり

4　変更収支予算書　別紙2のとおり

　(注)
　　　別紙1及び別紙2については、それぞれ嬉野市商工会経営革新計画応援事業補助金交付申請書に添付した事業計画書（様式第２号）及び収支予算書（様式第３号）を用いて作成し、変更に係る部分は、2段書とし、変更前のものを括弧書で上段に記載すること。
様式第７号（第１０条関係）
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

嬉野市商工会　会長

嬉野市商工会経営革新計画応援事業補助金変更交付決定通知書

　　　　　　年　　月　　日付けで変更申請のあった　　　　年度嬉野市商工会経営革新計画応援事業補助金の計画変更については、申請のとおり承認し、補助金の額を次のとおり変更することに決定します。

　1　補助金等の交付決定額
	変更前
	円

	変更後
	円

　2　変更決定に付する条件

様式第８号（第１０条関係）

年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

嬉野市商工会　会長

嬉野市商工会経営革新計画応援事業補助金事業計画変更承認通知書

　　　　　　年　　月　　日付けで変更申請のあった　　　　年度嬉野市商工会経営革新計画応援事業の計画変更については、申請のとおり承認します。

様式第９号（第１１条関係）

年　　月　　日
嬉野市商工会 会長   　様
住　　所
名称及び
代表者の氏名　　　　　印

嬉野市商工会経営革新計画応援事業補助金に係る補助事業
の中止（廃止）承認申請書

　　  　　年　　月　　日付けで交付決定通知のあった上記補助事業を下記の理由により中止（廃止）したいので、嬉野市商工会経営革新計画応援事業補助金交付要綱第１１条第１項の規定により承認を申請します。

記

中止（廃止）の理由

様式第１０号（第１１条関係）

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

嬉野市商工会 会長

   嬉野市商工会経営革新計画応援事業補助金に係る補助事業の取消等通知書

   　　年  　月　　日付けで提出されました嬉野市商工会経営革新計画応援事業補助金に係る補助事業の中止（廃止）承認申請書について、次のとおり交付決定を取消し、嬉野市商工会経営革新計画応援事業補助金交付要綱第１１条第２項の規定により通知します。

交付決定の取消額　　　　　　　　　　　　円

様式第１１号（第１５条関係）
　　年　　月　　日

嬉野市商工会　会長　　　様

                                  住所
名称及び代表者の氏名　　　印

嬉野市商工会経営革新計画応援事業補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた事業の実績について、嬉野市商工会経営革新計画応援事業補助金交付要綱第１５条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

	１　事業等の名称
	嬉野市商工会経営革新計画応援事業

	２　事 業 等 の 完 了 年 月 日
	　　年　　　月

	３　添　　付　　書　　類
	（1） 事業実績書

（2） 収支精算書

　（３）　その他会長が特に必要と認める書類

様式第１２号（第１５条関係）

事業実績書
　事業内容
	補助事業で行う
取組名

	事業報告
（1） 事業内容・実績
（内容を詳細に記入して下さい。事業スキーム図等があれば添付して下さい。）

（２）得られた成果・効果

様式第１３号（第１５条関係）
収支精算書
（１）収入
	項    目
	金　　額
	備　　考

	自己資金

	借　入　金

	当該補助金充当額

	その他

	合　　　　計

※当該補助金充当額は、下表の「（２）補助金額」と一致させること
※合計は、下表の「（１）補助対象経費合計」と一致させること
（２）支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊税抜で記載をすること
	経費区分
	内容・必要理由
	経費内訳
（単価×回数）
	補助対象経費

	（１）補助対象経費合計

	（２）補助金額（（１）の２/３以内）＊上限40万円

※補助対象経費は、消費税及び地方消費税額を除いた額を記載すること
※単位は「円」とすること
様式第１４号（第１６条関係）

年　　月　　日

　　　　　　　　様

嬉野市商工会　会長

嬉野市商工会経営革新計画応援事業補助金確定通知書

　　　　年　　月　　日付けで決定通知をした　　　　年度嬉野市商工会経営革新計画応援事業補助金については、次のとおりその補助金の額を確定したので通知します。

　交付確定額　　　　　　　　　　円

様式第１５号(第１７条関係)

年　　月　　日

嬉野市商工会　会長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名　　印

嬉野市商工会経営革新計画応援事業補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付けで交付決定通知があった嬉野市商工会経営革新計画応援事業補助金について、次の金額を交付されるよう、嬉野市商工会経営革新計画応援事業補助金交付要綱第17条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

　　　　　　　　　請求金額　　金　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　交付決定額　金　　　　　円

　　　　　　　　　　　交付済額　金　　　　　円

　　　　　　　　　　　今回請求額　金　　　　　円

　　　　　　　　　　　残額　 金　　　　　円

振込先(金融機関名、口座名義、種別及び口座番号)